
NEXT REALITY JAN KUBEŠ & PARTNEŘI Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jankubes.partneri@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 105520

Prodej Rodinný dům, 154㎡|Kraj Vysočina, Jihlava, Panské Dubenky,
70, 37853
37853, Panské Dubenky

1 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Kubeš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 154 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům o výměře 154m2 na pozemku o celkové ploše 181m2 v
klidné obci Panské Dubenky. Dům byl využíván jako obecní restaurace.
Rodinný dům, který má jednu místnost cca 80m2. V domě se nachází provizorní koupelna a předsíň. Dům je vyčištěný i
vyklizený.
Mohli by vas zaujmout zdi, které jsou obité až na kámen. V jedné z místností se nachází krb, kterým je vyřešeno topení
domu.
Možnost napojení na obecní vodovod. Vybudování septiku na zahradě je u této nemovitosti nutností.
Doporučuji osobní prohlídku Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N105520.


